11,11q,11b
9,%a,9b,9c

k\\
/\ 10,10a

~2ns \

4511

Corvo Baureihe 10
2 bis 6-furchig
10,80

19




Gerdtetyp: Corvo Baureihe 10, 2 bis é-furchig

oy
gild-| Bestell- Nr. Ger] Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. Gaugr. kg /Teil
114511.11.00 |1 | Rahmen 2-furchig
lal 4511.13.00 |1 | Rohmen 3-furchig
1b 4511,15.00 |1 | Rahmen 4-furchig
2 [4511,18.00 |1 | Rahmen 5-furchig
2a] 4511,20.00 |1 | Rahmen 6-furchig
3|4716.37.00 |1 | Typenschild 6405.01-2
" | 1476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476
4 |12507.49.00 1 | Steckstock Kat. Il fur 2 bis 4-furchig
4a) 6333.09.00 |1 | O.L.-Stock Kat. Il fUr 5 und 6~furchig
40/ 6333.10.00 |1 | O.L.-Stock Kat. 1l
514716,35.00 | 2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
6| 4345.11,00 |1 | Schwenkachse Kat. | 4318.04-1 fir 2 bis A-furchic
6a| 4345.12.01 1 | Schwenkachse Kat. Il 4318.05-1 ‘
6b| 4345.13.01 1 | Schwenkachse Kat. Il -kurz- ( Kat. II) 4311.33-1 | .. .
fur 5 u. 6-furchic
6c| 4345.13.02 |1 | Schwenkachse Kat. 11l 4311.07-1
7 14346.35.00 |2 | Kiemmring UW-82 4509.08
g | 931D1680P 2 | 6-ktschr, M 16x80 DIN 931-8.8
" 1 127DB16 2 | Federring B16 DIN 127
" 1 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
9 | 4346.03.03 | 2 | Achskopf mit Zapfen Kat. | 4308.02-1
9ol 4345.14.04 | 2 | Achskopf mit Zapfen Kat. Il 4318.05-2 .
Obl 4343.15.02 | 2 | Achskopf mit Zapfen Kat. Il fir Schwenk-  14311.34-1
achse Kat. Il =kurz- (Kat. 11)
9c| 4343.14.04 | 2 | Achskopf Kat. Il 4311,07-2
10 | 4345.15.02 | 2 | Achskopf mit Schnellkuppelzapfen ( Fendt )
fur Schwenkachse Kat. Il
10a 4343.23.03 | 2 | Achskopf mit Schnellkuppelzapfen ( Fendt) |4311.35-1
fur Schwenkachse Kat. Il '
11| 1481816721 2 | Verbundstift 16x75 +10x75 DIN 1481
1q 48] B}8§§> 2 | Verbundstift 16x90 +10x90 DIN 1481
114 148102112051 5 | Verbundstift 21x120 + 2x 13x60 DIN 1481
4346.03.00 | 2 | Achskopf Kat. | komplett, Bild-Nr. 9,11
4345.14.00 | 2 | Achskopf Kat. Il komplett, Bild=Nr. %a,110
4345.15.00 | 2 | Achskopf mit Schnellkuppelzapfen (Fendt) fur
Kat. Il komplett, Bild=Nr. 10,11a
10.80




Gerdtetyp: Corvo Baureihe 10,2 bis é-furchig

Z'Z,d- Bestell- Nr. ﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/'re//
4343.15.00 | 2 | Achskopf Kat. Il fir Schwenkachse Kat. Il
- -kurz- ( Kat. Il ) komplett, Bild-Nr. 9b,11b
4343.14.00 | 2 | Achskopf Kat. Il komplett, Bild-Nr. 9¢,11b
4343.23.00 | 2 | Achskopf mit Schnellkuppelzapfen (Fendt) fur
Kat. 11l komplett, Bild-Nr. 10a,11b
12 | 4511.28.01 1 | Schwenkbogen 4508.39
13 |960D161580N | 1 6-ktschr. M 16x1,5x80 DIN 960-10.9
13d 934D1615N 2 | 6-ktmu. M 16x1,5 DIN 934-10
14 | 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
15 | 936D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 936-8
16 1 4511.28.05 | 1 | Lasche 4508 .40
4511.28.00 | 1 | Schwenkbogen komplett, Bild-Nr. 12-16
17 | 4511,37.00 |1 | Abstellstitze
17q 1481D870 1 | Spannhilse 8x70 DIN 1481
18 | 2607.21.00 | 1 | Steckstock 6204.04-4
19 | 4511.32.00 |1 | Gewicht 4508.13
20 | 4511.22.00 | 1 | Hinterradaufhdngung 4508.41
21 | 931D2050P 2 | 6-ktschr. M 20x50 DIN 931-8.8
" 1 127DB20 2 | Federring B 20 DIN 127
22 | 4511.43.00 1 | Schwenkachslagerung
Stickzahl pro Abstreifer / Grindel :
23 | 4511.00.10 | 2 | Klemmoberteil MW-10
24 | 4511.00.11 1 Klemmunterteil MW-11
25 | 931D1650P | 4 | 6-ktschr. M 16x50 DIN 931-8.8
" | 127DB16 4 | Federring B 16 DIN 127
26 | 4511,12.,00 1 Halter
27 | 1481 D860 1 | Spannhijlse 8x60 DIN 1481
28 | 4511.33.00 | 1 | Abstreiferstiel 4508.14-3
29 | 1481D660 1 | Sparirhulse 6x40 >D|N 1481
30 | 4511.00.04 |1 | Abstreifer 4505.19-2
31 | 608D1040MuR| 2 | Senkschraube M 10x40 Mu DIN 608-5.6
" | 127DA10 2 | Federring A 10 DIN 127
32 |1 4511.07.00 |1 | Grindelbefestigung 4508.43
33 | 1481 D630 1 | Spannhilse 6x30 DIN 1481
34 | 934D30P 2 | 6-ktmu. M 30 DIN 934-8 10.80



Gerdtetyp: Corvo Baureihel0, 2 bis é-furchig

-Scheibenkopf-

‘Bestell- Nr. Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/-re”
Stickzahl pro Scheibenkopf :
4511.40.00 Scheibenkopf PSG- 14
564DB1235R 6-ktschr. BM 12x35 DIN 564-5.6
934D12pP 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
3 | 4716.38.00 Schmiernippel H1 8xI 6312.04-6
4 | 4511.04.00 Scheibenteller PSG-22 |
5 | 4511.02.01 Scheibe C-71
6 | 4511.02.02 Dichtring 4507.16-4
7 | 4511.02.03 Nilosring 32212 AV 4505.21-6
8 | 720032212 Kegelrollenlager 32212 DIN 720
9 | 4720853 Sicherungsring 85x3 DIN 472
10 | 720D33209 Kegelrollenlager 33209 DIN 720
11 | 935D3615 Kronenmutter M 36x1,5 DIN 935-8
12 | 94D6363 Splint 6,3x63 DIN 94
13 | 4511.48 .00 " Achskappe M 84x2
4511.44.03 "1 | Scheibenkopf komplett, Bild-Nr. 1 - 13
i i ' 06.8]1




Gerdtetyp: Corvo Baureihe 10, 2 bis é6-furchig 5
(kg

8itd- | Bestell- Nr. Gerdf7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. Baugr. kg /Teil
14 4511.00.06 |1 | Pflugscheibe (660, SG-660 4507.17-2

14 4511.00.07 |1 | Pflugscheibe @ 710, SG-710 4507.17-1

14| 4511.00.08 | 1 | Pflugscheibe @ 760, SG-760

151 2700.26.07 | 5 | Senkschraube M 12x40-10.9

"1 127DA12 5 | Federring A 12 DIN 127

" | 934D12p 5 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-8

16| 4511.,42,00 |1 | Scheibengrindel

171 4511,44.04 | 1 Fuhrungsstiick

18| 4511.47.00 |1 Bodenschutz

19 | 960D241580N | 2 | 6-ktschr. M 24x1,5x80 DIN 960-10.9 '

‘ ohne Bodenschutz
20 | 985D2415pP 2 | Sicherungsmutter M 24x1,5 DIN 985-8 |
19 |960D241580N | 2 | 6-ktschr. M 24x1,5x80 DIN 960-10.9
mit Bodenschutz
20 | 985D2415pP 1 | Sicherungsmutter M 24x1,5 DIN 985-8

06.81



451N

Corvo Baureihe 10
2 bis 6-furchig

10.80



Gerdtetyp: Corvo Baureihe10, 2 bis 6~furchig 7
—
gi;_d— Bestell- Nr. ﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/-re’_/
1 14511.23.07 |1 |Druckspindel 4508.42-1
2 1 4511,23.01 2 |Scheibe C-32 6423.15
3| 4511.23.02 |1 |Druckfeder DF-262 4508.42-2
414511.23.05 |1 |Kugelaufnahme 4508.42-3
51 4511.23.03 |1 |Federaufnahme 4508.42-4
6| 4716.38.00 | 1 |Schmiernippel H1 8xl 6312.04-6
7| 4511.23.04 |1 |Stellring 4508.42-5
8 | 14B1D1080™>1 2 |Verbundstift 10x40 + 6x40 DIN 1481
914511.23.06 |1 |Bolzen 4504 .22-2
10 | 94D535 2 |Splint 5x35 DIN 94
4511.23.00 | 1 |Druckspindel komplett, Bild=-Nr. 1 - 10 4508.42
11 | 4511.24,00 |1 |Schwenkarm 4506 .48-1
12 | 4716.38.00 |1 |Schmiernippel H1 8x1 6312.04-6
13 | 4511.25.00 | 1 |Stellstick 4508.24-1
14 | 564DA2060P | 2 |6-ktschr. AM 20x60 DIN 564-8.8
15 | 936D20P 2 |6-ktmu. M 20 DIN 936-8
16 | 931D2490P 1 |6-ktschr. M 24x90 DIN 931-8.8
"1 934D24P 1 |6-ktmu. M 24 DIN 934-8
" 1127DB24 1 |Federring B 24 DIN 127
17| 4511.21.01 | 1 |Zahnscheibe EC-2530 4506.48-3 '
18 | 931D2070P 1 |6-ktschr, M 20x70 DIN 931-8.8
"1 934D20P 1 |6-ktmu. M 20 DIN 934-8
" | 127DB20 1 |Federring B 20 DIN 127
19| 4511,26.01 1 |Lagerbolzen 4508.23-2
20 | 1481 D845 1 | Sponnhiilse 8x45 DIN 1481
21 | 4511.34.00 | 1 Hinterradachse 4508.16-1
22 | 4511,36.09 | 1 |Dichtscheibe 4508.16-2
23 | 4511,36.08 | 1 |Filz 8x6x242 6414.14-2
24 | 4511.,36,07 | 1 |Nilosring 30208 AK 4311.29-3
25 | 720D30208 1 |Kegelrollenlager 30208 DIN 720
26| 4511,36.05 | 1 |Radnabe PWA-30 4508.16-5
27 | 4716.38.00 | 1 |Schmiernippel H1 8xl 6312.04-6
28 | 720D30206 1 |Kegelrollenlager 30206 DIN 720
29 | 937D3015P | 1 |Kronenmutter M 30x1,5 DIN 937-8 10.80




8 Gerdtetyp: Corvo Baureihe10, 2 bis 6-furchig

—
Zif- Bestell- Nr. gﬁ{/ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/'rei/
30 | 1481 Dé45 1 |Spannhiilse 6x45 DIN 1481
31 | 4511.36.04 | 2 |Dichtung DW-41 4505,24-2
32 | 7509.05.02 | 1 |Radscheibe 4507.21-1
33| 4511.36.06 |1 |Radkappe RUA-31 4505.24-3
34 | 608D1235R 6 |Senkschraube M 12x35 DIN 608-5.6
" | 555D12 6 |6-ktmu. M 12 DIN 555
"1 127DA12 6 |Federring A 12 DIN 127
35| 4511.00.05 | 4 !|Furchenradgewicht GF-8 4507.21-2
36 | 933D2045P 4 |6~ktschr. M 20x45 DIN 933-8.8
" |1 127DB20 4 |Federring B 20 DIN 127
37 | 894D46 1 | Einmaulschlussel 46 DIN 894
38 | 895D1924 1 | Doppelmaulschlussel 19/24 DIN 895
384 895D3036 1 | Doppelmaulschlussel 30/36 DIN 895 10.80




Gerdtetyp: Corvo Baureihel0, 2 bis 6-furchig ~Londstiitzrad-
lz/ff— Bestell - Nr. Gﬂfj Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/re,'/
1 17509.08.00 |1 | Anlenkkonsole
2 17509.08.04 |1 | Konsolenflansch
3 | 93ID1690P | 4 | 6-ktschr., M 16x90 DIN 931-8.8
" | 934D16P 8 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
4 |7509.07.00 |1 | Stitzradhalterung
5| 750%.00.01 1 | Schwenkbolzen 10.80




]0 Gerdtetyp: Corvo BaureihelQ, 2 bis é-furchig -Landstitzrad-
f//lf#— Bestell - Nr. gelrlu;fz | Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/fei/
6 |7209.00.10 | 2 | Scheibe 4255.54-4
7 | 1481D845 2 | SpannhUise 8x45 DIN 1481
8| 7511.08.00 |1 | Spindellager 7303.59-2
9 17509.00.02 |1 | Spindelmutter 4509.12-5
10 | 7509.04.02 | 1 | Spindel
11| 6805.14.04 | 1 | Klappgriff 4703.43
12 | 1481D1030 1 | Spannhiifse 10x30 DIN 1481
13 | 7509.04.01 1 | Spindelring
14 | 1481 D640 1 | Spannhiilse 6x40 DIN 1481
7509.04.00 |1 | Spindelkurbel komplett, Bild-Nr. 10 - 14
15| 7509.03.00 | 1 | Stutzradstiel
16 | 7509.10.00 | 1 | Spindelhalter 7507.05
17 | 4716.12,00 | 1 | Druckfeder 4701.05-10
18 | 4716.36.00 |1 | Kugel @14 4701.05-9
19 | 933D1635P 2 | 6-ktschr. M 16x35 DIN 933-8.8
"1 127DB16 2 | Federring B16 DIN 127
20 | 7509.09.00 | 1 | Spindel 7507 .06
21 | 7509.00.04 |1 | StoBring 7507.07
22 | 1481D536 1 | Spannhilse 5x36 DIN 1481
23 | 4511.36.09 | 1 | Dichtscheibe 4508.16-2
24 | 4511.36.08 |1 | Filz 8x6x242 6414 .14-2
25 | 4511.36.07 |1 | Nilosring 30208 AK 4311.29-3
26 | 720030208 |1 | Kegelrollenlager 30208 DIN 720 |
27 | 4511.36.05 |1 | Radnabe PWA-30 4508.16-5 ?
28 | 4716.38.00 |1 | Schmiernippel H1 8x1 6312.04-6
29 | 720D30206 1 Kegelrollenlager 30206 DIN 720
30 | 4511.36.04 |2 | Dichtung DW-41 4505.24-2 .
31 | 7509.05.02 | 1 | Radscheibe 4507.21-1 |
32 | 937D3015P 1 Kronenmutter M 30x1,5 DIN 937-8
33 | 1481D645 1 | Spannhiulse 6x45 DIN 1481
34 | 4511.36.06 | 1 | Radkappe RUA-31 4505.24-3
35 | 608D1235R | 6 | Senkschraube M 12x35 DIN 608-5.6
36 | 127DA12 6 | Federring A12 DIN 127
37 | 555D12 6 | 6=ktmu. M 12 DIN 555 10.80




Ersatzteilliste

4511

Corvo Baureihe 10
2 bis 6-furchig
10.80

L Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten'

RABEWERK




Wichtig bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RIIBE WERK

GmbH + CO. D-39152 Bad Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A

Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehérigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (056472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



